на Варненския районен съд, 51 състав.	

ОСЪЖДА К. Р. К. и Д. Ж. К., двамата със съдебен адрес: [населено място], [улица], ет.3, ап.7, чрез адв.Н. Х., да заплатят на М. В. А. със съдебен адрес: [населено място], [улица], ет.1, чрез адв.Д. А., на основание чл.78 ГПК сумата 1 200 лв. /хиляда и двеста лева/, представляваща разноски за делото пред ВКС.	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.